

Revisionen

2022-06-15

Kommunfullmäktige för kännedom

Kommunstyrelsen
Barn- och skolnämnden




Granskning av likvärdig skola med fokus på insatser för stöd och stimulans

Vi, de förtroendevalda revisorerna i Norrtälje kommun, har givit PwC i uppdrag att granska barn- och skolnämnden avseende likvärdig skola med fokus på insatser för stöd och stimulans.

Granskningens syfte är att bedöma om barn- och skolnämnden säkerställer en ändamålsenlig utbildning vad gäller likvärdighet i grundskolan. Det innebär att nämnden ska säkerställa att det inte finns skillnader mellan skolorna och eleverna.

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att barn- och skolnämnden **inte helt** har säkerställt en ändamålsenlig utbildning vad gäller likvärdighet i grundskolan samt att detta **inte helt** sker med tillräcklig intern kontroll.

Vår sammantagna bedömning baseras på bedömningen av de tre revisionsfrågorna i granskningen, vilka framgår nedan. Bedömningen görs på en tregradig skala (uppfyllt, delvis uppfyllt, eller ej uppfyllt). I tabellen nedan redovisas bedömning per revisionsfråga enligt trafikljusmodellen. Iakttagelser och motivering till respektive bedömning redogörs för i rapporten.

Revisionsfrågor	Bedömning	
1. Säkerställer barn- och skolnämnden genom sin styrning likvärdiga förutsättningar inom insatser för stöd och stimulans?	Delvis	
2. Görs dokumenterade uppföljningar och analyser som redovisas till barn- och skolnämnden?	Delvis	
3. Vidtar barn- och skolnämnden adekvata åtgärder vid bristande likvärdighet?	Delvis	

NORRTÄLJE KOMMUN

Revisorerna

Efter genomförd granskning vill vi lämna följande rekommendationer till barn- och skolnämnden:

- Det framkommer att det finns en osäkerhet bland personalen på grundskolorna avseende skillnaden mellan extra anpassningar och särskilt stöd. Nämnden rekommenderas därför att säkerställa att framtaget stödmaterial är tillräckligt samt att det sprids/implementeras på samtliga skolenheter.
- Säkerställa att det på huvudmannanivå finns en ändamålsenlig dokumentation av uppföljning och analys av enheternas arbete med stöd och stimulans. Denna dokumentation är en förutsättning för att vid behov kunna vidta adekvata åtgärder.
- Säkerställa att den nya resursfördelningsmodellen implementeras och utvärderas på kort och lång sikt för att undersöka att modellen har avsedd effekt.

Revisorerna önskar att skriftligt få ta del av barn- och skolnämnden yttrande med anledning av granskningsresultatet och de lämnade rekommendationerna. Svar önskas senast den 12 oktober 2022.

Yttrande samt protokoll tillställs revisorerna via kommunkansliet i Norrtälje samt skickas elektroniskt till sakkunnigt biträde Carin Hultgren på PwC carin.hultgren@pwc.com

För revisionen

Johnny Karlson
Ordförande